УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

ИМЕНИ АКСЁНОВА ВИКТОРА АНТОНОВИЧА

П Р И К А З

           от  31 .05. 2023 г                                                                         № 177

х. Песчаный

Об организации обучения одаренных школьников

МБОУ «СОШ№14» муниципального образования

Тбилисский район на дистанционных курсах

«Юниор» в 2023-2024 учебном году

         Согласно приказа управления образованием   администрации

муниципального образования Тбилисский район   от 29 мая 2023 года

 №305 «Об организации обучения одаренных школьников

общеобразовательных организаций муниципального образования

Тбилисский район на дистанционных курсах «Юниор» в 2023-2024

учебном году», в целях обеспечения условий, способствующих

максимальному раскрытию потенциальных возможностей одаренных

детей, п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за регистрацию и обучение обучающихся

МБОУ «СОШ№14» на дистанционных курсах «Юниор» в 2023-2024

учебном году» ответственного за методическую работу Сысоеву С.П.

2. Организовать регистрацию обучающихся МБОУ «СОШ №14» на

дистанционных курсах «Юниор» в 2023-2024 учебном году» до 10

июня 2023 г (приложение)

3. Закрепить наставников за обучающихся на дистанционных курсах

«Юниор» в 2023-2024 учебном году» (приложение)

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ «СОШ №14»                             В.Н.Агаркова

                                                                             Приложение

                                                                                        к приказу  директора

 МБОУ «СОШ № 14»

от 31.05 2023  года № 177

Список

обучающихся, приглашенных на очно-заочное обучение

 (с применением     дистанционных   образовательных    технологий

и    электронного   обучения на курсах

«Юниор» в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Ф.И.
обучающегося

Класс Предмет Педагог – наставник

1  Майстренко Яна

Николаевна

8 География  Королева Наталья

Алексеевна, учитель
географии

Директор  МБОУ «СОШ №14»                             В.Н.Агаркова